
2022年 2月 3日 

富士ツバメ株式会社  

 

 

弊社榛原支店新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

２月２日、弊社榛原支店（住所 牧之原市波津2-94）に勤務する社員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。  

当該従業員は、2月 1日（火）まで勤務しており、その後、１日（火）夜に 

発熱して医療機関を受診し、2 日（水）に新型コロナウイルスの陽性反応が確 

認されました。  

 

現在保健所とも連絡を取りながら、感染者の行動履歴、ならびに濃厚接触の可 

能性のあるお客様の調査、濃厚接触の可能性がある従業員に対する自宅待機お 

よび健康状態の確認、うがい、手洗い、手袋・マスク着用の徹底など感染拡大 

防止のために最大限の取組みを行っております。 

 

弊社では、お客様と従業員の安全を最優先に考え、弊社近隣店との連携などに 

より代替体制を整え、今後も安全にＬＰガスの供給を継続できるよう努めてま 

いります。尚、調査の結果、当該従業員と濃厚接触の可能性があるお客様に対し 

まして、改めて弊社より電話連絡させていただくケースもあろうかと存じます 

が、感染拡大の抑止のため、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

  


